
1543. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 35, 14. 09. 2021. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LV * Број 35 * 14. септембар 2021 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

222.

На основу члана 63. Статута Општине Смедеревска 

Паланка („МСЛ“, бр. 9/19) и члана 21. Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације породичних 

кућа и станова („МСЛ“, бр. 23/21 и 33/21)

Општинско веће Општине Смедеревска Паланка на 

седници одржаној  14.09.2021. године донело је

ОДЛУКУ

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА 

ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ 

СРЕДСТАВА ГРАЂАНИМА 

ЗА ЕНЕРГЕТСКУ САНАЦИЈУ 

ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.

Расписује се јавни позив за доделу бесповратних 

средстава грађанима за енергетску санацију 

породичних кућа и станова на територији Општине 

Смедеревска Паланка за 2021. годину.

Члан 2.

Јавни позив за доделу бесповратних средстава 

грађанима спровешће Комисија за реализацију мера 

енергетске санације.

Члан 3.

Јавни позив из члана 1. ове Одлуке објавиће се 

на огласној табли Општинске управе Општине 

Смедеревска Паланка и званичној интернет страници 

Општине Смедеревска Паланка.

Члан 4.

Ову Одлуку објавити у „Међуопштинском 

службеном листу“.

Број: 400-886/2021-02/1

У Смед. Паланци, 14. 09. 2021. године

             

ПРЕДСЕДНИК

Општинског већа

Општине Смедеревска Паланка

Никола Вучен



бр. 35, 14. 09. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1544. страна

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКЕ

222. Одлука о расписивању Јавног позива за доделу бесповратних средстава грађанима за 

        енергетску санацију породичних кућа и станова на територији Општине Смедеревска Паланка                       

за 2021. годину .....................................................................................................................................1543

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


